
UCHWAŁA NR LXV/333/10  

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ  

z dnia 27 października 2010 r.  

 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 ,art. 40 ust.1 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 

7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz. 

U. z 2010 r. Nr 95, poz.613, Nr 96 , poz. 620) RADA MIEJSKA GMINY LUBOMIERZ 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Zwalnia się od podatku od nieruchomości: a) grunty zajęte na cmentarze, b) budynki 

lub ich części wykorzystywane na cele związane z ochroną bezpieczeństwa ludzi oraz 

utrzymywania bezpieczeństwa i porządku publicznego, c) grunty, budynki lub ich części, 

budowle zajęte na potrzeby prowadzenia statutowej działalności w zakresie kultury, kultury 

fizycznej i sportu, ochrony przeciwpożarowej oraz pomocy społecznej, 2. Zwolnienia, o których

mowa w ust.1 nie obejmują budynków lub ich części i gruntów związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

i Miasta Lubomierz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2011.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy 

Lubomierz  

 

Romuald Achramowicz 
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